ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ARENÁPOLIS

DIRETORIA DO FORO

EDITAL N. 009/2015/DF

     AUTOS N.º 47777

A Doutora Augusta Prutchansky Martins Gomes, Juíza de

Direito e Diretora do Fórum da Comarca de Arenápolis, no uso de suas atribuições
legais e, na forma do Edital n. 007/2015-DF  e 014/2012/GSCP,

1- Torna Público a relação das inscrições deferidas e

indeferidas ao Processo Seletivo para Recrutamento de Estagiários de Nível  Médio
da Comarca de Arenápolis-MT, abaixo relacionado:

Nº
INSCRIÇÃO.

NOME DO CANDIDATO

DFERIMENTO
INDEFERIMENTO

01

DARAH CRISTINA DA SILVA RODRIGUES

DEFERIDA

02 THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

03 LUANA ARRAIS DOS SANTOS GOMES DEFERIDA

04 JOÃO VITOR PIOVEZAN SILVA DEFERIDA

05 MARINA PATRICIA LOPES BISPO DEFERIDA

06 RENATO DE SUZA CORREIA DEFERIDA

07 LUANA CLEIDE BERNARDINO DEFERIDA

08 THAIS CRISTINA MORAES REZENDE DEFERIDA

09 LUIZ CAMILO RAMOS  NUNES DEFERIDA

10 DANIELA EVENNYS COSTA OLIVEIRA DEFERIDA

11 ISABELLA CRISTINA BERGO BERNADO

SOUZA

DEFERIDA

12 JACKSON ARRAIS DA SILVA INDEFERIDA

13 LARA RITA ASCARI SALVALAGGIO DEFERIDA

14 TAYNAM WINDIA CAMARGO SILVA CRUZ DEFERIDA

15 ADRIANA XAVIER DE MORAES DEFERIDA

16 CARLOS EDUARDO ARRAIS FIGUEIREDO DEFERIDA

17 MILENA ALINE OLIVEIRA DOS ANJOS DEFERIDA

18 JOSÉ HIGOR XAVIER LOBO DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ARENÁPOLIS

DIRETORIA DO FORO

19 ANA GABRIELA XAVIER LOBO DEFERIDA

20 ORELINO FERREIRA DE SOUZA FILHO  DEFERIDA

21 VALDIR CONSTANTINO DA SILVA DEFERIDA

22 JULIA LORAYNE VIANA DEFERIDA

23 MAYRA JAQUELINE GUIMARÃES DE MOURA DEFERIDA

24 JAINE DA SILVA CABRAL DEFERIDA

25 ELAYNE MARIA DOS SANTOS ALVES DEFERIDA

26 MATEUS FIGUEIREDO GOMES ANDRADE DEFERIDA

2. Serão admitidos recursos, no prazo de 02 (dois) dias úteis a

contar da publicação deste Edital no DJE, quanto ao indeferimento do
requerimento de inscrição.

3. Os prováveis recursos relativos a este processo seletivo
serão analisados e decididos pelo Juiz Diretor do Foro.

4. A prova para o Processo Seletivo será realizada no di a 08
de agosto de 2015, às 09:00 horas (horário de Mato Grosso), na Escola Estadual
Prefeito Alfredo de Araújo Granja, situada na Avenida Daury Riva n. 300 – Vila Nova –
Arenápolis/MT.

5. Os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta) minutos
de antecedência, a fim de evitar transtornos, munidos de caneta esferográfica azul
ou preta, de comprovante de inscrição e de documento de identificação com foto,
original.

6. A prova terá duração de 03 (três) horas, as questões serão
elaboradas de acordo com o conteúdo programático constante do Edital n. 007/2015-DF
e 014/2012/GSCP

7. Fica consignado que os aprovados somente estarão
prestando estágio, desde que cumpridas às formalidades dos editais em epígrafe.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém,
no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, que será publicado
no Diário da Justiça eletrônico, no átrio do Fórum, Imprensa do TJMT e na emissora
de Rádio local. Eu, Glória de Jesus Pereira Santana (Gestora Geral), digitei.

Arenápolis/MT, 29 de junho de 2015.

                 AUGUSTA PRUTCHANSKY MARTINS GOMES
                                             Juíza de Direito e Diretora do Foro